МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 169 от 25 декабря 2017 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Малая

Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.09.2012 г.

№ 59  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социо-культурной

деятельности в сельском поселении Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Малая Глушица  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, в целях приведения муниципальных

правовых актов администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с

действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

28.09.2012 г. № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

социо-культурной деятельности в сельском поселении Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2020 годы»

(далее – постановление) следующие изменения:

       1.1. в Паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования»

изложить в новой редакции:

«

  1.1. в Паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования»

изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

 Средства бюджета сельского поселения –

8795,1  тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год  – 200 тыс. рублей;

2014 год  – 200 тыс. рублей;

2015 год  –   30 тыс. рублей;

2016 год  –   10 тыс. рублей;

2017 год  –   2543,6 тыс. рублей;

2018 год  -    2017,0 тыс. рублей;

2019 год  -    1777,5 тыс. рублей;

2020 год  -    2017,0 тыс. рублей.

                                                                                                                                 »;

      1.2.  Раздел VII. «Финансирование Программы» программы изложить в новой

редакции:

«
 VII. ФИНАНСИРОВАНИЕ  ПРОГРАММЫ.

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета

сельского поселения – 8795,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год  – 200 тыс. рублей,

2014 год  – 200 тыс. рублей,

2015 год  –   30 тыс. рублей,

2016 год  –   10 тыс. рублей;

2017 год  –   2543,6 тыс. рублей;

2018 год  -    2017,0 тыс. рублей;

2019 год  -    1777,5 тыс. рублей;

2020 год  -    2017,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования Программы ежегодно утверждаются при принятии

бюджета сельского поселения.

»;

      1.3. Раздел VIII. «План комплекса мероприятий Программы» программы

изложить в новой редакции:

      «

VIII. ПЛАН КОМПЛЕКСА МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ.

                                           тыс.рублей

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Срок

исполнени

я

Исполнитель Объем финансирования по  годам

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 всего

1.

Организация и

проведение
празднования юбилеев

сельских учреждений

культуры:

-с.Константиновка

- с.Малая Глушица

2013-2020

Администрация
сельского

поселения

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.

Организация и

проведение

празднования юбилеев
сёл:

- с. Константиновка
- с. Малая Глушица

2013-2020

Администрация

сельского
поселения

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.

Организация и

проведение
празднования юбилеев

народных коллективов:
-«Наш театр»;

-  женская вокальная

группа «Лейся, песня»

2013-2020

Администрация

сельского
поселения

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.

Приглашение

творческих

профессиональных
коллективов и

исполнителей

2013-2020

Администрация

сельского
поселения

30

30

-

-

-

-

-

-

60

5.

Организация и

проведение
праздничных

мероприятий:

8 Марта;
Проводы Русской

Зимы;

9 Мая – День Победы;
День пожилого

человека;

День молодежи;

День матери;

Новый год;

Золотые свадьбы

2013-2020

Администрация

сельского

поселения

100

100

30

10

10

5

5

5

265

6.

Оснащение

материально –

технической базы
учреждений культуры

2013-2020

Администрация

сельского
поселения

50

50

-

-

-

-

-

-

100

7.

Прочие мероприятия:

чествование

участников
художественной

самодеятельности;

поездки в театры, на
концерты

профессиональных

артистов

2013-2020

Администрация

сельского

поселения

20

20

-

-

-

5

-

5

50

8.
Иные межбюджетные
трансферты 2013-2020

Администрация
сельского

поселения

- - - - 2533,6 2007,0 1772,5 2007,0 8320,1

ИТОГО:

200

200

30

10

2543,6

2017,0

1777,5

2017,0

8795,1

».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести».

4. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                    К.В.Родичев